діяльності «Буріння свердловин 48, 49, 50, 51 Дебеславецького газового родовища та 

подальше їх облаштування», ДК 021:2015:90711400-8 «Послуги з оцінювання впливу 

на довкілля різних галузей, окрім будівництва». 

3. Очікувана вартість предмета закупівлі: 550 000,00 грн. (п’ятсот п’ятдесят 

тисяч грн., 00 коп.), з урахуванням ПДВ. 

4. Строк надання послуг: до 01.05.2026 р. 

5. Умови оплати: 

Оплата вартості наданих послуг здійснюється після їх повного надання та 

підписання Сторонами Акту наданих послуг. Попередня оплата може бути передбачена